REQUERIMENTO Nº        2008
(Do Sr. Deputado Albano Franco)

Requer a realização de Audiência Pública
para debater o planejamento e a situação
atual  da  delegação  olímpica  brasileira
para as Olimpíadas de Pequim 2008.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 24, inciso III
combinado com o artigo 255  do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a
realização de Audiência Pública, com a presença do Senhor Carlos Arthur
Nuzman, Presidente da Confederação Olímpica Brasileira (COB) com a finalidade
de debater o planejamento e a situação atual da delegação olímpica brasileira
para as Olimpíadas de Pequim 2008.

Sala das Comissões,   25  de março de 2008.

Albano Franco (PSDB/SE)
Deputado Federal

*
B
4
6
4
5
A
7
2
2
0
*

  B
46

45
A

72
20

	REQUERIMENTO Nº        2008